
1 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Подболотная средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Подболотная СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

29 августа 2022 года             № 226 

 

д.Ляменьга 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ  

ДЛЯ РОДИТЕЛЬСКОГО  КОНТОЛЯ ЗА 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ГОРЯЧЕГО 

ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИМСЯ 

 

В целях осуществления контроля за предоставлением горячего питания 

обучающимся со стороны родителей (законных представителей) обучающихся, оценки 

эффективности организации горячего здорового питания обучающихся, повышения 

доступности здорового питания, формирования у обучающихся навыков здорового 

питания, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии для родительского контроля за предоставлением 

горячего питания обучающимся: 

основное здание школы, д. Ляменьга, д.21: 

Ерегина Надежда Валентиновна; 

Шеркунова Надежда Сергеевна (по согласованию); 

Коршунова Лариса Васильевна (по согласованию). 

 

СП «Начальные и основные классы в д. Логдуз», д. Логдуз, д.170: 

Медведева Л.В. 

Шишебарова Ирина Валериевна (по согласованию); 

Попова Дина Дмитриевна (по согласованию). 

 

СП «Группы дошкольного образования», д. Скоково, д.3: 

Решетова Татьяна Александровна (по согласованию); 

Чежина Александра Николаевна. 

 2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на Южакову С.М. – 

ответственную за организацию питания в основном здании школы, Шушкову Т.М., 

ответственную за организацию питания в СП «Группы дошкольного образования», 

Шиловскую О.В. -  ответственную за организацию питания в СП «Начальные и основные 

классы в д. Логдуз».  

 
 

Директор: аааааааааааааааааааааааааааааааааааааааааааааа               А.М. Шушков 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2022-08-29T15:23:34+0300




